[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2021                                                                                                                                  № 687

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 19.03.2020 № 165 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции»
В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Кривошеинского района от 19.03.2020  № 165 «О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции» изменения, изложив приложение к Постановлению в новой редакции согласно приложению  к  настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского района

А.Н. Коломин

Калугин Денис Николаевич,
(838251)-2-10-31

Прокуратура, библиотека, Штоббе, Шлапаков, Калугин, ОМВД, УО (Левко), Редакция, МЦКС, больница, Роспотребнадзор, Управление финансов; УФНС № 2; Центр занятости; Центр соцподдержки
Приложение
к постановлению Администрации

Кривошеинского района

от 11.10.2021 № 687
Оперативный штаб по профилактике завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования Кривошеинский район
	Коломин Андрей Николаевич
	- Глава Кривошеинского района (Глава Администрации), руководитель ОШ;

	Штоббе Артём Витальевич
	- Первый заместитель– заместитель руководителя ОШ;

	Шлапаков Александр Васильевич
	- Заместитель Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам;

	Ерохина Ирина Викентьевна
	- руководитель Управления финансов Администрации Кривошеиснкого района;

	Ершова Татьяна Викторовна
	- руководитель Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Кривошеинском районе (по согласованию);

	Миронов Дмитрий Юрьевич
	- прокурор Кривошеинского района (по согласованию);

	Калугин Денис Николаевич
	- ведущий специалист по ГО и ЧС Администрации Кривошеинского района;

	Левко Виктория Петровна
	- руководитель МКУ «Управление образования Администрации Кривошеинского района Томской области»;

	Лебедева Надежда Григорьевна
	- директор ОГКУ «Центр занятости населения Кривошеинского района» (по согласованию);

	Леонов Евгений Сергеевич
	- заместитель начальника отдела информатизации межрайонной ИФНС России № 2 по Томской области (по согласованию);

	Литвинова Ульяна Анатольевна
	- редактор газеты «Районные вести»;

	Дудкин Игорь Владимирович
	- ВрИО начальника отделения МВД России по Кривошеинскому району (по согласованию);

	Мазур Наталья Александровна
	- Главный врач ОГАУ «Кривошеинская РБ» (по согласованию);

	Полубятко Татьяна Александровна
	- директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кривошеинского района» (по согласованию);

	Нестерова Татьяна Ивановна
	- директор МБУК «МЦКС»

PAGE